

# OSAPROJEKTIKOHTAINEN TARKENNETTU KUVAUS

## Kuralan Kylämäen Vapaa-aikaverstas

### Päävastuutaho; Museokeskus

#### Tavoite

Vahvistaa alueen yhteisöllisyyttä ja parantaa moninaisia harrastusmahdollisuuksia ja näin lisätä alueella koettua hyvinvointia. Kuralan Kylämäen Vapaa-aikaverstaan jatkuvuus mahdollistetaan alusta asti sitouttamalla toimintojen tekemiseen ja osallistamiseen vapaa-aika toimen omaa henkilökuntaa, tavoitteena on kehittää olemassa olevaa palvelua vastaamaan paremmin alueen asukkaiden tarpeisiin.

#### Tulokset

Vuonna 2013 rakennetaan verkostomaisen alueellisen yhteistyön malli, pilotoidaan asukaslähtöinen palvelutuotannon malli ja osallistetaan asukkaat palveluiden tuotantoon. Tavoitteena on, että lähialueen asukkaat kokevat Kylämäen aktiivisen tekemisen ja mahdollisuuksien paikkana. / Kävijämäärätavoite vuodelle 2013 on 25 000 .

#### Resurssit

Eviva; 45 090,60€ / Inkind; 97 625,60 €

#### Keinot

Perustuvat Evivan alueellisen palvelutuotannon malliin, jossa palvelut tuotetaan asukkaiden läheisyydessä, tarvekartoitusten ja palautteen perusteella. Hyödynnetään Evivan alueellisen yhteistyön mallia, jossa verkostomainen yhteistyö rakentuu liikuntapalvelukeskuksen, nuorisoasiankeskuksen ja alueen kolmannen sektorin toimijoiden kanssa.. Palvelun markkinointi ja tiedotus lähialueen ihmisille. Yhteistyö Opetuksen ja Soten toimijoiden kanssa.

#### Tuotokset

Asukkaita osallistava palveluiden tuotantotapa ja perehdytysmalli Kuralan Kylämäessä toimiville. Vuonna 2013 pilotoidaan uusia vapaa-ajan palveluita, jotka täsmentyvät asukkaiden osallistamisen myötä (mm. työpajat, tapahtumat) Kuralan Vapaa-aikaverstaan tiedotussuunnitelman toteuttaminen, Nummi-Halisten vapaa-aika verkoston käynnistäminen.

#### Kohde-ryhmät

Lapsiperheet, seniorit ja maahanmuuttajat. Erityisesti asiakasohjauksella tavoitellaan yksinhuoltajaperheitä, vähävaraisia ikäihmisiä ja maahanmuuttalapsia ja- nuoria

#### Tarve

Alueen asukkailta noussut esiin tarpeita, joihin vapaa-aikaverstas voisi uusille laaja-alaisemilla toimintoillaan vastata. Kaikki ikäryhmät; sisä- ja pihapelit, Nuoret; kulkuvälineiden tuunaus. Työikäiset;tilaa puu- ja käsitöihin, Seniorit; käsitöitä. On havaittu tarve alueelliselle yhteistyölle ja alueelliselle avoimelle vapaa-ajan keskukselle.

